网络”,具体服务内容如下：依托数字集群基站，保障日常巡防和应急指挥的语

音/数据通信，助力公安专网建设；通过消除通信盲区优化网络布局，确保在极

端情况下各相关部门能够应急联动；借助边缘计算能力，将基站变为智能感

知 节点，对现场设备及数据进行实时处理(运行监测、故障预警，边缘推

理),全 域感知，保障通信链路畅通与边缘节点稳定运行，提升警务效率。

1.3服务期限：3年

1.3.1本合同如需续签，甲乙双方应在服务期届满前完成协商并签署续签协

议。如双方未在本合同服务期届满前完成续签，本合同服务终止。

第二条合同费用

2.1 本合同费用总额为人民币 2690000 元， (含税价，税率包含13%、9%、

6%)。大写：总价款：贰佰陆拾玖万元整。

2.2 本协议有效期内，如遇国家资费调整或场地业主租费调整，双方另行协

商费用标准。在双方达成新协议之前，按本协议费用标准执行。

第三条付款方式

3.1 总额269万元。合同签订后【5】个工作日内预付合同额30%;项目
验

收通过，双方签署验收报告后【5】个工作日内支付至合同金额的97%,签署

验 收报告一年内支付至合同金额的100%。

3.2乙方银行账户信息

乙方信息如下：

开户行：中国建设银行股份有限公司南阳分行

账号：41001522310059006888

统一社会信用代码：914113003173757839